
飯能ベアフットマラソン大会事務局
日本ベアフットランニング協会

部門
クラス順位 総合順位 ゼッケン番号 氏名 フリガナ タイム

1 1 133 佐藤 龍星 ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 31:05
2 4 104 粟木 理志 ｱﾜｷ ｻﾄｼ 34:53
3 5 130 市川 智一 ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 36:21
4 6 119 川浪 正美 ｶﾜﾅﾐ ﾏｻﾐ 36:22
5 7 101 北原 晃一郎 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ 36:23
6 8 118 北村 達也 ｷﾀﾑﾗ ﾀﾂﾔ 36:26
7 9 110 水原 淳 ﾐｽﾞﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 36:44
8 10 125 藤井 純二 ﾌｼﾞｲ ｼﾞｭﾝｼﾞ 37:31
9 11 105 北原 佑太朗 ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 37:38
10 12 108 木坂 倫久 ｷｻｶ ﾐﾁﾋｻ 39:00
11 13 126 関川 礼史 ｾｷｶﾜ ﾚｲｼﾞ 39:22
12 20 115 森 雅宏 ﾓﾘ ﾏｻﾋﾛ 43:13
13 21 128 桝井 草介 ﾏｽｲ ｿｳｽｹ 43:28
14 25 103 関根 啓太 ｾｷﾈ ｹｲﾀ 46:04
15 26 112 横山 新一 ﾖｺﾔﾏ ｼﾝｲﾁ 46:27
16 27 113 坂本 靖明 ｻｶﾓﾄ ﾉﾌﾞｱｷ 47:07
17 31 120 杉山 学 ｽｷﾞﾔﾏ ﾏﾅﾌﾞ 47:41
18 37 124 大平 知広 ｵｵﾋﾗ ﾄﾓﾋﾛ 49:32
19 38 109 似鳥 嘉昭 ﾆﾀﾄﾞﾘ ﾖｼｱｷ 49:43
20 40 107 三浦 勝徳 ﾐｳﾗ ｶﾂﾉﾘ 51:06
21 46 131 佐藤 英 ｻﾄｳ ｴｲ 53:23
22 48 106 小峰 清経 ｺﾐﾈ ｷﾖﾐﾁ 54:16
23 50 132 内河 孝宏 ｳﾁｶﾜ ﾀｶﾋﾛ 55:31
24 51 116 江口 忠志 ｴｸﾞﾁ ﾀﾀﾞｼ 56:27
25 52 122 森田 隆治 ﾓﾘﾀ ﾘｭｳｼﾞ 58:38
26 53 114 下田中 豊 ｼﾓﾀﾅｶ ﾕﾀｶ 58:55
27 54 121 伊藤 雄一郎 ｲﾄｳ ﾕｳｲﾁﾛｳ 59:08
28 56 123 諸 靖之 ﾓﾛ ﾔｽﾕｷ 1:02:46
29 60 129 武田 豊 ﾀｹﾀﾞ ﾕﾀｶ 1:14:43

DNS DNS 102 兒玉 崇 ｺﾀﾞﾏ ﾀｶｼ
DNS DNS 111 伊藤 充浩 ｲﾄｳ ﾐﾂﾋﾛ
DNS DNS 117 持田 秀悟 ﾓﾁﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ
DNS DNS 127 石原 聡 ｲｼﾊﾗ ｻﾄｼ

第6回 飯能ベアフットマラソン 大会結果
5km:一般男子
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飯能ベアフットマラソン大会事務局
日本ベアフットランニング協会

部門
クラス順位 総合順位 ゼッケン番号 氏名 フリガナ タイム

1 2 236 石倉 美生 ｲｼｸﾗ ﾐｵ 32:52
2 3 218 市川 奈津子 ｲﾁｶﾜ ﾅﾂｺ 33:35
3 14 215 山田 美紀 ﾔﾏﾀﾞ ﾐｷ 39:48
4 15 221 杉山 ゆかり ｽｷﾞﾔﾏ ﾕｶﾘ 41:02
5 16 219 佐藤 幸子 ｻﾄｳ ｻﾁｺ 41:29
6 17 232 ⾧宗 明美 ﾅｶﾞﾑﾈ ｱｹﾐ 41:31
7 18 206 飯島 文子 ｲｲｼﾞﾏ ﾌﾐｺ 42:13
8 19 210 伊豆倉 春恵 ｲｽﾞｸﾗ ﾊﾙｴ 43:10
9 22 216 谷 真弓 ﾀﾆ ﾏﾕﾐ 44:27
10 23 225 北原 美穂 ｷﾀﾊﾗ ﾐﾎ 45:14
11 24 226 唐澤 めぐみ ｶﾗｻﾜ ﾒｸﾞﾐ 45:55
12 28 203 吉野 和子 ﾖｼﾉ ｶｽﾞｺ 47:22
13 29 235 鴻巣 茜 ｺｳﾉｽ ｱｶﾈ 47:24
14 30 231 萩野 文 ﾊｷﾞﾉ ｱﾔ 47:29
15 32 201 近藤 小有里 ｺﾝﾄﾞｳ ｻﾕﾘ 48:11
16 33 230 安藤 裕佳子 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｶｺ 48:27
17 34 204 神沢 典子 ｶﾝｻﾞﾜ ﾉﾘｺ 48:36
18 35 211 渋谷 悦子 ｼﾌﾞﾔ ｴﾂｺ 48:38
19 36 234 大島 怜子 ｵｵｼﾏ ﾚｲｺ 49:15
20 39 222 杉浦 陽子 ｽｷﾞｳﾗ ﾖｳｺ 50:17
21 41 217 沖上 香 ｵｷｶﾞﾐ ｶｵﾘ 51:12
22 42 213 片岡 敏枝 ｶﾀｵｶ ﾄｼｴ 51:17
23 43 220 三好 一代 ﾐﾖｼ ｶｽﾞﾖ 51:33
24 44 205 和田 淳子 ﾜﾀﾞ ｼﾞｭﾝｺ 52:09
25 45 229 切通 智美 ｷﾘﾄｵｼ ﾄﾓﾐ 52:48
26 47 208 似鳥 和枝 ﾆﾀﾄﾞﾘ ｶｽﾞｴ 53:32
27 49 228 横瀬 まゆみ ﾖｺｾ ﾏﾕﾐ 55:23
28 55 227 赤星 由美子 ｱｶﾎｼ ﾕﾐｺ 1:01:53
29 57 209 泉 真知子 ｲｽﾞﾐ ﾏﾁｺ 1:05:20
30 58 214 川口 行子 ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｷｺ 1:07:19
31 59 223 森脇 由紀 ﾓﾘﾜｷ ﾕｷ 1:08:29

DNF DNF 212 吉田 真奈美 ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅﾐ
DNS DNS 202 北原 美咲 ｷﾀﾊﾗ ﾐｻｷ
DNS DNS 207 弓野 真由子 ﾕﾐﾉ ﾏﾕｺ
DNS DNS 224 千葉 眞紀子 ﾁﾊﾞ ﾏｷｺ
DNS DNS 233 松永 知佳 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾁｶ
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飯能ベアフットマラソン大会事務局
日本ベアフットランニング協会

部門
総合順位 クラス順位 ゼッケン番号 氏名 フリガナ タイム

1 1 133 佐藤 龍星 ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 31:05
2 1 236 石倉 美生 ｲｼｸﾗ ﾐｵ 32:52
3 2 218 市川 奈津子 ｲﾁｶﾜ ﾅﾂｺ 33:35
4 2 104 粟木 理志 ｱﾜｷ ｻﾄｼ 34:53
5 3 130 市川 智一 ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 36:21
6 4 119 川浪 正美 ｶﾜﾅﾐ ﾏｻﾐ 36:22
7 5 101 北原 晃一郎 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ 36:23
8 6 118 北村 達也 ｷﾀﾑﾗ ﾀﾂﾔ 36:26
9 7 110 水原 淳 ﾐｽﾞﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 36:44
10 8 125 藤井 純二 ﾌｼﾞｲ ｼﾞｭﾝｼﾞ 37:31
11 9 105 北原 佑太朗 ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 37:38
12 10 108 木坂 倫久 ｷｻｶ ﾐﾁﾋｻ 39:00
13 11 126 関川 礼史 ｾｷｶﾜ ﾚｲｼﾞ 39:22
14 3 215 山田 美紀 ﾔﾏﾀﾞ ﾐｷ 39:48
15 4 221 杉山 ゆかり ｽｷﾞﾔﾏ ﾕｶﾘ 41:02
16 5 219 佐藤 幸子 ｻﾄｳ ｻﾁｺ 41:29
17 6 232 ⾧宗 明美 ﾅｶﾞﾑﾈ ｱｹﾐ 41:31
18 7 206 飯島 文子 ｲｲｼﾞﾏ ﾌﾐｺ 42:13
19 8 210 伊豆倉 春恵 ｲｽﾞｸﾗ ﾊﾙｴ 43:10
20 12 115 森 雅宏 ﾓﾘ ﾏｻﾋﾛ 43:13
21 13 128 桝井 草介 ﾏｽｲ ｿｳｽｹ 43:28
22 9 216 谷 真弓 ﾀﾆ ﾏﾕﾐ 44:27
23 10 225 北原 美穂 ｷﾀﾊﾗ ﾐﾎ 45:14
24 11 226 唐澤 めぐみ ｶﾗｻﾜ ﾒｸﾞﾐ 45:55
25 14 103 関根 啓太 ｾｷﾈ ｹｲﾀ 46:04
26 15 112 横山 新一 ﾖｺﾔﾏ ｼﾝｲﾁ 46:27
27 16 113 坂本 靖明 ｻｶﾓﾄ ﾉﾌﾞｱｷ 47:07
28 12 203 吉野 和子 ﾖｼﾉ ｶｽﾞｺ 47:22
29 13 235 鴻巣 茜 ｺｳﾉｽ ｱｶﾈ 47:24
30 14 231 萩野 文 ﾊｷﾞﾉ ｱﾔ 47:29
31 17 120 杉山 学 ｽｷﾞﾔﾏ ﾏﾅﾌﾞ 47:41
32 15 201 近藤 小有里 ｺﾝﾄﾞｳ ｻﾕﾘ 48:11
33 16 230 安藤 裕佳子 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｶｺ 48:27
34 17 204 神沢 典子 ｶﾝｻﾞﾜ ﾉﾘｺ 48:36
35 18 211 渋谷 悦子 ｼﾌﾞﾔ ｴﾂｺ 48:38
36 19 234 大島 怜子 ｵｵｼﾏ ﾚｲｺ 49:15

第6回 飯能ベアフットマラソン 大会結果
5km:総合
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飯能ベアフットマラソン大会事務局
日本ベアフットランニング協会

部門
総合順位 クラス順位 ゼッケン番号 氏名 フリガナ タイム

第6回 飯能ベアフットマラソン 大会結果
5km:総合

37 18 124 大平 知広 ｵｵﾋﾗ ﾄﾓﾋﾛ 49:32
38 19 109 似鳥 嘉昭 ﾆﾀﾄﾞﾘ ﾖｼｱｷ 49:43
39 20 222 杉浦 陽子 ｽｷﾞｳﾗ ﾖｳｺ 50:17
40 20 107 三浦 勝徳 ﾐｳﾗ ｶﾂﾉﾘ 51:06
41 21 217 沖上 香 ｵｷｶﾞﾐ ｶｵﾘ 51:12
42 22 213 片岡 敏枝 ｶﾀｵｶ ﾄｼｴ 51:17
43 23 220 三好 一代 ﾐﾖｼ ｶｽﾞﾖ 51:33
44 24 205 和田 淳子 ﾜﾀﾞ ｼﾞｭﾝｺ 52:09
45 25 229 切通 智美 ｷﾘﾄｵｼ ﾄﾓﾐ 52:48
46 21 131 佐藤 英 ｻﾄｳ ｴｲ 53:23
47 26 208 似鳥 和枝 ﾆﾀﾄﾞﾘ ｶｽﾞｴ 53:32
48 22 106 小峰 清経 ｺﾐﾈ ｷﾖﾐﾁ 54:16
49 27 228 横瀬 まゆみ ﾖｺｾ ﾏﾕﾐ 55:23
50 23 132 内河 孝宏 ｳﾁｶﾜ ﾀｶﾋﾛ 55:31
51 24 116 江口 忠志 ｴｸﾞﾁ ﾀﾀﾞｼ 56:27
52 25 122 森田 隆治 ﾓﾘﾀ ﾘｭｳｼﾞ 58:38
53 26 114 下田中 豊 ｼﾓﾀﾅｶ ﾕﾀｶ 58:55
54 27 121 伊藤 雄一郎 ｲﾄｳ ﾕｳｲﾁﾛｳ 59:08
55 28 227 赤星 由美子 ｱｶﾎｼ ﾕﾐｺ 1:01:53
56 28 123 諸 靖之 ﾓﾛ ﾔｽﾕｷ 1:02:46
57 29 209 泉 真知子 ｲｽﾞﾐ ﾏﾁｺ 1:05:20
58 30 214 川口 行子 ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｷｺ 1:07:19
59 31 223 森脇 由紀 ﾓﾘﾜｷ ﾕｷ 1:08:29
60 29 129 武田 豊 ﾀｹﾀﾞ ﾕﾀｶ 1:14:43

DNF DNF 212 吉田 真奈美 ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅﾐ
DNS DNS 102 兒玉 崇 ｺﾀﾞﾏ ﾀｶｼ
DNS DNS 111 伊藤 充浩 ｲﾄｳ ﾐﾂﾋﾛ
DNS DNS 117 持田 秀悟 ﾓﾁﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ
DNS DNS 127 石原 聡 ｲｼﾊﾗ ｻﾄｼ
DNS DNS 202 北原 美咲 ｷﾀﾊﾗ ﾐｻｷ
DNS DNS 207 弓野 真由子 ﾕﾐﾉ ﾏﾕｺ
DNS DNS 224 千葉 眞紀子 ﾁﾊﾞ ﾏｷｺ
DNS DNS 233 松永 知佳 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾁｶ
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